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کنید

پایه رومیزى ویژه آیپد پرو
بــا وجود این که تاکنون پایه هــاى زیادى براى 
قرار دادن تبلت هاى مختلــف به بازار آمده، اما آیپد 
پرو تا همین اواخــر از این محصولات محروم بود. 
مجیــک داك (Magic Dock) اولیــن پایه ویژه 
اســتفاده رومیزى از آیپد پرو است که مى تواند این 
تبلت را در حالت هــاى مختلفى در برابر کاربر قرار 
دهد. براى استفاده از مجیک داك، کافى است آیپد 

پرو را روى ســطح آن قرار دهیم تا تبلت از طریق آهنرباى موجود به ســطح مذکور 
بچســبد. در گام بعدى نیز باید اتصال یواس بى کنارى این پایه را به دســتگاه متصل 
کرد. به این ترتیب، از طریق پورت هاى یواس بى، اچ دى ام آى و نیز جک 2/5 میلى مترى 
قرار گرفته در پایه مجیک داك مى توان به آیپد پرو متصل شد. همچنین امکان شارژ 
دســتگاه با پورت یواس بى C موجود در پایه نیز وجود دارد. مجیک داك در دو رنگ 

نقره اى و خاکسترى و با قیمت 139 دلار به بازار عرضه خواهد شد.

کولر جیبى همراه
یکى از شــرکت هاى زیرمجموعه ســونى قصد دارد گجت جدیدى را که از قابلیت 
(Reon Pocket) کاهش دما برخوردار است، روانه بازار کند. این گجت که ریون پاکت
نام دارد و یک کولر جمع وجور اســت تا ســال 2020 و همزمان با بازى هاى المپیک 

وارد بازار مى شود. 
این شــرکت همچنین یک پیراهن ویژه نیز طراحى کرده که در قسمت پایین یقه 
آن، جیب ویژه اى براى قرارگیرى این گجت وجود دارد. کاربر مى تواند با اســتفاده از 
نرم افزار ویژه اى دماى این دســتگاه را کنترل کند. ریــون پاکت مى تواند تا 13درجه 
دماى اطرافــش را کاهش دهد یا حتى در روزهاى 
گرم، دماى اطراف را تا 8 درجه بالا ببرد. این گجت 
با هر بار شارژ نیز تا 24 ساعت کار مى کند. شرکت 
سازنده همچنین در نظر دارد در آینده حالت خودکار 
(بدون نیاز به نرم افــزار) را نیز به آن بیفزاید. ریون 

پاکت 117 دلار قیمت دارد.

کولر همراه باترى دار
 (Zero Breeze Mark II) 2 زیــرو بریــز مــارك
یک کولر داراى باترى اســت کــه مى تواند روزهاى گرم و 
شــرجى تابستانى را برایتان قابل تحمل کند. این محصول، 
نمونه بهبود یافته مدل پیشــین است که از بازدهى دو برابر 
نسبت به آن برخوردار است. این دستگاه مى تواند طى فقط 
10دقیقه، هواى خروجى خود را تا 16/7 درجه ســانتى گراد 
خنک تر کند. همچنین دو لوله پلاســتیکى نیز براى اتصال 
به آن وجود دارد که مى تواند به تهویه بهتر کمک کند. این 
دســتگاه را مى توان هنگام حضور در طبیعت کنار خود یا در 
چادر قرار داد. این دستگاه با هر بار شارژ بین 3 تا 5 ساعت 
کار مى کند. همچنیــن در صورت تنظیم روى حالت خواب 
مى تواند در تمام طول شــب محیــط را خنک تر کند. براى 
شارژ این دستگاه نیز به راحتى مى توان آن را به باترى خودرو 
متصل کرد. این دستگاه 1599 دلار قیمت دارد و به زودى 

به بازار عرضه مى شود.

نمایشگر باریک جانبى
بلیداکس(BladeX)  لقــب نازك ترین و قابل حمل ترین 
نمایشــگر 15/6 اینچى لمســى دنیا را به خود اختصاص داده 
است. این نمایشگر فقط 4/5 میلى متر ضخامت دارد و وزن آن 
هم 857 گرم اســت. استفاده از این نمایشگر بسیار ساده است 
و نیــازى به نصب هیچ نرم افزارى نــدارد. براى این کار کافى 
است دســتگاه مورد نظر را از طریق یکى از پورت هاى موجود 
به بلیداکس متصل کنید. این گجت مى تواند براى بسیارى از 
کاربران به ویژه برنامه نویسان، طراحان و گیمرها سودمند باشد. 
بســیارى از این افراد براى کار خود نیازمند مشاهده اطلاعات 
زیادى هســتند که معمولا روى یک نمایشگر جا نمى شود. به 
همیــن دلیل، قرارگیرى این دســتگاه در کنار لپ تاپ یا تبلت 
مى تواند برایشان راهگشا باشد. همچنین با اتصال این نمایشگر 
به گوشــى اندرویدى نیز مى توان محتواى صفحه را روى آن 
مشــاهده کرد که در برخى کاربردهاى خاص مثل انواع بازى 

مى تواند بسیار جذاب باشد. بلیداکس 599 دلار قیمت دارد.

دوربین هوشمند براى ابزارهاى مختلف

هاســکى لنز (HuskyLens) یک دوربین هوشمند است که مى تواند راه حل بسیار خوبى براى علاقه مندان به طراحى 
ربات هاى کاربردى باشد. یکى از دغدغه هاى بسیارى از کسانى که در زمینه رباتیک مشغول هستند، نصب یک دوربین خوب 
و پیاده سازى الگوریتم هاى مختلف و پیچیده براى انجام کارهاى مختلفى نظیر تشخیص اشیاست، اما هاسکى لنز این مشکل 
را تا حد زیادى حل مى کند. این گجت، مجموعه اى از کاربردهاى مختلف مثل تشخیص چهره، رهگیرى اشیاء، تشخیص 
اشیاء، ردگیرى خطوط، تشخیص رنگ و نیز شناسایى تگ هاى کیوآر کد را در خود دارد. هر کدام از این کاربردها مى تواند 
در طراحى انواع مختلفى از ربات ها سودمند باشد. این دوربین هوشمند به راحتى روى بوردهاى آماده اى مثل رسپرى پاى قابل 
نصب است. همچنین کاربر با استفاده از صفحه نمایش دو اینچى این گجت مى تواند ضمن مشاهده صحنه قرار گرفته در 

جلوى دوربین، عملیات صورت گرفته (مثل تشخیص چهره) را نیز ببیند. هاسکى لنز تا اوایل پاییز عرضه مى شود.

ایربادهایى روى مچ دست
ایربادهاى موجود در بازار معمولا داراى یک جعبه هســتند که نقش محافظ و نیز شــارژر را بازى مى کنند، اما کاربر به هر دلیلى ممکن است 
همراه بردن این جعبه را فراموش کند و در نتیجه با مشکل نبودن شارژر روبه رو شود. ویربادز (Wearbuds)  مى تواند این مساله را براى همیشه 
حل کند. این گجت همراه یک ســاعت هوشــمند عرضه مى شود که دور مچ قرار مى گیرد و مى تواند نقش شارژر را بازى کند. براى شارژ ویربادز 
کافى اســت آن را در این ساعت هوشمند قرار دهیم. این ســاعت هوشمند بسیارى از کارکردهاى یک دستبند سلامت را نیز دارد. شمارش گام، 
محاسبه کالرى مصرف شده و نیز پایش ضربان قلب و خواب از جمله کارکردهاى این ساعت است. ویربادز از نسل پنجم بلوتوث بهره مى برد و 
به همین دلیل، مصرف انرژى کمترى نسبت به بسیارى از محصولات مشابه دارد. ویربادز به زودى با قیمت 199 دلار به دست مشتریان مى رسد.

دوربینى براى چاپ عکس روى کاغذ رسید
چند دهه پیش و در دوره اوج دوربین هاى آنالوگ، دوربین هایى 
که امکان چاپ آنى عکس را مى دادند، بســیار محبوب بودند. در 
چند سال اخیر نیز چند نمونه دوربین دیجیتال با این قابلیت وارد 
بازار شــده است. الولو (Alulu)  یکى از جدیدترین گجت ها در 
این بازار است که البته تفاوتى اساسى با همه محصولات مشابه 
دارد و آن هم چاپ آنى عکس روى کاغذ رســید اســت. رسید 
دستگاه هاى کارتخوان یا فروشــگاه هاى بزرگ روى کاغذهاى 
باریکى که به گرما حســاس هستند، چاپ مى شود. دوربین الولو 
از همین کاغذها اســتفاده کرده و تصویــر مورد نظرتان را روى 
آن چاپ مى کند. براى اســتفاده کافى است دوربین را روبه روى 
منظره مورد نظر قرار دهید و دکمه شــاتر را بزنید. این دوربین، 
دیجیتال نیســت و فقط امکان تنظیم نور (هواى آفتابى، هواى 
ابرى، فضاى بســته و فلش) و نیز تایمر در آن وجود دارد. تصویر 

خروجى سیاه وسفید است و کیفیت بالایى ندارد.

صالح سپهري فر


